dzieci w wieku 0- 6 lat oraz uczniów uczęszczających do szkół na terenie gminy Czernichów, pięć razy 

w tygodniu w tygodniowym wymiarze: 

1) Psycholog - 1,25 etat, 

2) Pedagog - 0,8 etatu, 

3) Logopeda - 0,4 etatu. 

§ 3. 1. Gmina Czernichów udziela Gminie Zabierzów pomocy finansowej w formie dotacji celowej w roku 

2024 do kwoty 41 260,00 zł. (słownie: czterdzieści jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100).  
Wysokość dotacji stanowi iloczyn kwoty 20,00 (słownie: dwadzieścia złotych) i liczby dzieci opisanej w § 1, 

ust. 1.  

2. Gmina Zabierzów finansuje działalność Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Zabierzowie 

w zakresie opieki psychologiczno- pedagogicznej w formie dotacji.